

**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Osvědčení o pojištění

Potvrzujeme, že pojištěný : Milan Gregořica – DAKAR; IČ: 461 18 322

Dakar Opava s.r.o.; IČ: 293 92 896

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-16490-15:43/2017 s účinností od 1.1.2017

Pojištění se vztahuje na případy odpovědnosti za škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv a na odpovědnost za škodu vzniklou na zásilkách stanovenou Úmluvou o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční dopravě (CMR) s tím, že podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „VPPOS“) a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu silničního dopravce DPPD 09 (dále jen „DPPD“).

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od <1.1.2017> do <31.12.2017>.

Sjednaná pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 10,000.000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika a Evropa vč. Turecka (evropská i asijská část), vč. států býv. Jugoslávie a států býv. SSSR (evropská část) s výjimkou Běloruska, Ruska, Ukrajiny a Kosova

Nad rámec pojištění v základním rozsahu je pojištění sjednáno též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V32 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na přepravovaných ojetých nebo havarovaných motorových vozidlech

Pojištění v rozsahu doložky V32 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

Pojištění v rozsahu doložky V32 se sjednává s územním rozsahem

Doložka V33 Pojištění pro případ odcizení přepravovaného nákladu

Pojištění v rozsahu doložky V33 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 10,000.000,-

Pojištění v rozsahu doložky V33 se sjednává s územním rozsahem Česká republika a Evropa vč. Turecka (evropská i asijská část), vč. států býv. Jugoslávie a států býv. SSSR (evropská část) s výjimkou: Běloruska, Ruska, Ukrajiny a Kosova.

Doložka V34: Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou smluvním dopravcem

Pojištění v rozsahu doložky V34 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

Pojištění v rozsahu doložky V34 se sjednává s územním rozsahem

Doložka V37 Pojištění pro případ zvýšení hodnoty přepravovaného zboží

Pojištění v rozsahu doložky V37 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 10,000.000,-

Pojištění v rozsahu doložky V37 se sjednává s územním rozsahem Česká republika a Evropa vč. Turecka (evropská i asijská část), vč. států býv. Jugoslávie a států býv. SSSR (evropská část) s výjimkou: Běloruska, Ruska, Ukrajiny a Kosova.

Seznam vozidel, na něž se pojištění vztahuje:

Pol. č.	RZ	Pol. č.	RZ	Pol. č.	RZ
1.		11.	9T86306	21.	9T86315
2.		12.	8T15251	22.	
3.		13.	8T15540	23.	
4.	8T15889	14.	8T15659	24.	
5.	7T06901	15.	8T15771	25.	
6.	8T16177	16.	7T07239	26.	
7.	8T16930	17.	9T85602	27.	
8.		18.	9T85601	28.	
9.	8T15727	19.	9T85787	29.	
10.	7T06902	20.	9T97396	30.	

Toto osvědčení o pojištění nabývá platnosti jen společně s pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPOS a Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPD.

Datum: 19.4.2017

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála
254



**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464

Insurance certificate

We confirm that insured: Milan Gregořica – DAKAR; IČ: 461 18 322

Dakar Opava s.r.o.; IČ: 293 92 896

has concluded the insurance contract No. č. 899-16490-15:43/2017

The insurance relates to the cases of liability for a damage, which occurred with another person to a thing, resulting from the transport contracts and to the liability for damage, which occurred to the consignments, stipulated by the Agreement on the transport contract in the international road transport (CMR) with the assumption, that the conditions as well as the extent of insurance are stipulated in the above mentioned insurance contract, by the General Insurance Terms and Conditions of the Insurance of Liability for Damage VPPOS 2005 („VPPOS“) and the Complementary Insurance Terms and Conditions for Insurance of Liability for Damage of a road carrier DPPD 09 („DPPD“).

This insurance contract is concluded for the period from < 1.1.2017> to <31.12.2017>.

Agreed insurance perils and extent of insurance

Insurance at the basic extent is concluded with the compensation limit in CZK 10,000.000,-
Insurance at the basic extent is concluded with territorial extent Czech republic; Europe (inclusive Turkey); History state's of Yugoslavia; History state's of USSR (European part) with the exception of Ukraine, Kosovo, Belorussia, Russia

Out of the framework of the insurance in the basic extent, the insurance is also concluded at the extent of the following clauses:

Clause V32 Insurance of liability for damage, which occurred to the transported used or damaged motor vehicles

The insurance at the extent of V32 clause is concluded with sublimit of compensation in CZK

The insurance at the extent of V32 clause is concluded with the territorial extent

Clause V33 Insurance for a case of theft of the transported load

The insurance at the extent of V33 clause is concluded with sublimit of compensation in CZK 10,000.000,-

The insurance at the extent of V33 clause is concluded with the territorial extent Czech republic; Europe (inclusive Turkey); History state's of Yugoslavia; History state's of USSR (European part) with the exception of Ukraine, Kosovo, Belorussia, Russia.

Clause V34: Insurance of liability for damage caused by the contracting carrier

The insurance at the extent of V34 clause is concluded with sublimit of compensation in CZK

The insurance at the extent of V34 clause is concluded with the territorial extent

Clause V37 Insurance for a case of increase in value of the goods

The insurance at the extent of V37 clause is concluded with sublimit of compensation in CZK 10,000.000,-

The insurance at the extent of V37 clause is concluded with the territorial extent Czech republic; Europe (inclusive Turkey); History state's of Yugoslavia; History state's of USSR (European part) with the exception of Ukraine, Kosovo, Belorussia, Russia.

List of vehicles to which the insurance applies:

Vehicle registration number	Vehicle registration number	Vehicle registration number
1.	11. 9T86306	21. 9T86315
2.	12. 8T15251	22.
3.	13. 8T15540	23.
4. 8T15889	14. 8T15659	24.
5. 7T06901	15. 8T15771	25.
6. 8T16177	16. 7T07239	26.
7. 8T16930	17. 9T85602	27.
8.	18. 9T85601	28.
9. 8T15727	19. 9T85787	29.
10. 7T06902	20. 9T97396	30.

This certificate serves only as a confirmation of insurance. It comes into force only in connection with the Insurance Contract and the above mentioned Insurance Terms and Conditions VPPOS and DPPD.

Date: <19.4.2017>

Issued and signed for and on behalf of Česká pojišťovna a.s.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrum 254